
PRODUCTO

INGREDIENTES

GRAMAJE 255 g NÚMERO DE PIEZAS 1 piezas

PANQUE CON NUECES

Harina de trigo (gluten), azúcares añadidos (azúcar y azúcar invertido), aceite vegetal, huevo, agua, clara de 
huevo, nuez granillo, propilenglicol, polvo para hornear (pirofosfato ácido de sodio, bicarbonato de sodio, 

almidón y fosfato monocálcico), glicerina, saborizantes artificiales, leche descremada en polvo, ácido sórbico, 
emulsificante (monoestearato de sorbitán, mono y di glicéridos de ácidos grasos), sorbato de potasio, goma 

xantana, sal yodada, ácido láctico, goma guar y enzimas.

DECLARACIÓN NUTRIMENTAL

CONFIGURACIÓN DE PALLET
1 pieza por paquete, 04 paquetes por caja, 15 cajas por cama, 20 camas por pallet.

Total de cajas por tarima 300.

Grasa Total
Grasas Saturadas
Grasa Monoinsaturadas
Grasas Poliinsaturadas
Grasas Trans

Colesterol
Hidratos de carbono disponibles

Azúcares
Azúcares añadidos

Proteínas
Fibra dietética
Sodio
Energía en Kcal
Energía en KJ

Por Porción (42.5 g)
8.4 g
0.8 g
4.9 g
2.4 g
0 mg

35 mg
20.3 g
10.3 g
10.0 g
2.4 g
0.5 g

125 mg
166 kcal
694 kJ

Por 100 g
19.70 g

1.9 g
11.5 g
5.7 g
0 mg

83 mg
47.7 g
24.2 g
23.6 g
5.5 g
1.2 g

294 mg
390 kcal
1 634 kJ


