

PRODUCTO PANQUE CON NUECES



GRAMAJE

255 g

NÚMERO DE PIEZAS

1 piezas

INGREDIENTES

Harina de trigo (gluten), azúcares añadidos (azúcar y azúcar invertido), aceite vegetal, huevo, agua, clara de huevo, nuez granillo, propilenglicol, polvo para hornear (pirofosfato ácido de sodio, bicarbonato de sodio, almidón y fosfato monocálcico), glicerina, saborizantes artificiales, leche descremada en polvo, ácido sórbico, emulsificante (monoestearato de sorbitán, mono y di glicéridos de ácidos grasos), sorbato de potasio, goma xantana, sal yodada, ácido láctico, goma guar y enzimas.

DECLARACIÓN NUTRIMENTAL

	Por 100 g	Por Porción (42.5 g)
Grasa Total	19.70 g	8.4 g
Grasas Saturadas	1.9 g	0.8 g
Grasa Monoinsaturadas	11.5 g	4.9 g
Grasas Poliinsaturadas	5.7 g	2.4 g
Grasas Trans	0 mg	0 mg
Colesterol	83 mg	35 mg
Hidratos de carbono disponibles	47.7 g	20.3 g
Azúcares	24.2 g	10.3 g
Azúcares añadidos	23.6 g	10.0 g
Proteínas	5.5 g	2.4 g
Fibra dietética	1.2 g	0.5 g
Sodio	294 mg	125 mg
Energía en Kcal	390 kcal	166 kcal
Energía en KJ	1 634 kJ	694 kJ

CONFIGURACIÓN DE PALLET

1 pieza por paquete, 04 paquetes por caja, 15 cajas por cama, 20 camas por pallet. Total de cajas por tarima 300.